
                     Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 15.05.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-61/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 61 

din 15 mai 2020 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

  

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 

Art.1. Aprobă modificarea Organigramei UPET, astfel: 
1. Transferarea postului nr.1 – Secretar cu studii superioare din cadrul Prorector Rel. cu Med.Ec., 

Promovare şi Admitere, ocupat de d-na Dragomir Simona, în cadrul comp. Secretar şef 
universitate – eliberare diplome. 

2. Transferarea postului nr.4 – Laborant studii medii din cadrul Facultăţii de IME, ocupat de d-na 
Csiki Alina, în cadrul Prorector Rel.Med.Ec., Promovare şi Admitere. 

3. Modificarea denumirii Departamentului Erasmus+ în Departamentul pentru Cooperare şi 
Programe Europene, în subordinea Prorectorului cu Cercetarea Ştiinţifică şi Relaţii 
Internaţionale, şi în conformitate cu Ordinul de Ministru nr.4238/17.06.2015, menţinerea Biroului 
Erasmus+, ca structură de sine stătătoare în componenţa departamentului nou creat. 
 

Art.2. Aprobă modificarea Statelor de funcţii în conformitate cu Organigrama aprobată la Art.1.   
 
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


